
UCHWAŁA NR XIII/100/2020 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr II/5/2018 Rady Gminy Adamów z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy Adamów oraz ustalenia przedmiotu działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. Z 2019 r. 
poz.506 z późn. zm) uchwala się co następuje: 

§ 1 . W § 1. uchwały Nr II/5/2018 Rady Gminy Adamów z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Ochrony Środowiska 
Rady Gminy Adamów oraz ustalenia przedmiotu działania skreśla się zapis „radna Renata Ewa Matwij" 
i wprowadza się zapis „radny Jan Krzysztof Teterycz" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Bożena Skiba 

Id: 8DCB24DE-BDCE-482B-AB7D-1B76E19F5FBC. Uchwalony Strona 1 


